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Celem projektu systemowego "Perspektywy ludzi młodych na rynku pracy" było zdobycie oraz
usystematyzowanie wiedzy dotyczącej świadomości zawodowej i czynników decyzyjnych osób młodych
wchodzących na rynek pracy, niezbędnej do prowadzenia aktywnych działań polityki rynku pracy.
Projekt zakładał analizę danych empirycznych otrzymanych w wyniku przebadania co najmniej 1200
respondentów oraz około 50 pracowników instytucji mających wpływ na kształtowanie polityki rynku
pracy i edukacji. Wskaźniki projektu określone we wniosku o dofinansowanie zostały osiągnięte, a nawet
przekroczone w stosunku do planowanych. Liczba instytucji, które otrzymały raport końcowy w wersji
elektronicznej i papierowej wyniosła 107,00%. Liczba pracowników instytucji zajmujących się rozwojem
młodych ludzi, które wzięły udział w konferencji podsumowującej realizację projektu to 216,00 %. Liczba
pobrań raportu końcowego ze strony internetowej WUP w Lublinie o aż 278,67 %. Min. 90%
ankietowanych pracowników instytucji zajmujących się rozwojem ludzi młodych, uczestniczących na
konferencji podsumowującej projekt, uznało badania za przydatne (102,78 %). 

Projekt był realizowany od 30 grudnia 2009 r. do 30 kwietnia 2011 r. Planowana wartość projektu
wynosiła 250 000,00 zł, wydatkowano środki w wysokości 117 884,34 zł.  
Projekt był finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 6.1.2
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 Raport końcowy z badań
Wyniki badań zrealizowanych w ramach projektu "Perspektywy ludzi młodych na rynku pracy "
pokazały, że sytuacja osób młodych wchodzących na rynek pracy, w województwie lubelskim jest
trudna. Mają na to wpływ zarówno czynniki gospodarcze, systemowe jaki i oczekiwania młodzieży w
zakresie miejsca pracy oraz perspektyw rozwoju kariery zawodowej. Zapraszamy do zapoznania się z
raportem.

"Perspektywy ludzi młodych na rynku pracy - raport końcowy"

Materiały z konferencji podsumowującej realizację projektu:

"Perspektywy ludzi młodych na rynku pracy" - O projekcie
„Gospodarcze uwarunkowania rozwoju rynku pracy w województwie lubelskim"
„Oczekiwania pracodawców wobec absolwentów jako kandydatów do pracy, w świetle wyników
badań"
"Świadomość zawodowa i czynniki decyzyjne osób młodych"
„Rola doradcy zawodowego w profilowaniu ścieżki zawodowej młodzieży"
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